

MAX MARBÆK HOLDING ApS

Odinsvej 11
6840 Oksbøl

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2018

Max Marbæk
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAX MARBÆK HOLDING ApS
Odinsvej 11
6840 Oksbøl

CVR-nr: 31067642
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor ERHVERVSREVISORERNE I VEJLE ApS
Havnegade 5, 2
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 26273110
P-enhed: 1008715765

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration, formuepleje og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets negative resultat udgør kr. 54.055, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.009.639 og en egenkapital på kr. 6.694.241.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-79.717	-28.939
Bruttoresultat		-79.717	-28.939
Personaleomkostninger	1	-60.000	-60.000
Resultat af ordinær primær drift		-139.717	-88.939
Andre finansielle indtægter		322.603	463.258
Øvrige finansielle omkostninger		-229.511	-40.188
Ordinært resultat før skat		-46.625	334.131
Skat af årets resultat	2	-7.430	-76.434
Årets resultat		-54.055	257.697
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-54.055	257.697
I alt		-54.055	257.697

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat		38.980	11.595
Andre tilgodehavender		2.059.226	1.539.724
Periodeafgrænsningsposter		36.581	19.653
Tilgodehavender i alt		2.134.787	1.570.972
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.808.803	5.972.904
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.808.803	5.972.904
Likvide beholdninger		66.049	655.829
Omsætningsaktiver i alt		8.009.639	8.199.705
Aktiver i alt		8.009.639	8.199.705

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.569.241	6.623.296
Egenkapital i alt		6.694.241	6.748.296
Skyldig selskabsskat		0	34.146
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.148	2.148
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.313.250	1.415.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.315.398	1.451.409
Gældsforpligtelser i alt		1.315.398	1.451.409
Passiver i alt		8.009.639	8.199.705

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	6.623.296	0	6.748.296
Betalt udbytte		0	0	0
Årets resultat	0	-54.055	0	-54.055
Egenkapital, ultimo	125.000	6.569.241	0	6.694.241

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	60.000	60.000
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	73.810
Udenlandsk udbytteskat uden refusion i Danmark	7.430	2.636
Regulering vedrørende tidligere år	0	12
	7.430	76.434

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.